
UCHWAŁA NR XXV/132/2016 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwa ły w sprawie wyra żenia zgody na sprzedaż  nieruchomości 
w Goli Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę  Nr XX/105/2016 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomo ści w Goli Górnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

2SZlinfejnłi&4'L-- 


